~+k)C("~ Q//t,14u.Oijud ak Q//t;t;.
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 370, DE 07 DE JULHO DE 2000

DENOMINA DE "' CLARA LIFIZA
HVZLE PEllEDIA 111 , A CASA DA
CULTURA DE MARECHAL
FLOR/ANO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO ESTADO DO ESPIRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Mun1c1pal aprovou e ele
sanciona a seguinte Ler

Art. 1° Fica denominada de " CLAJlA
LOIZA BULLE PEREIRA " a Casa da Cultura deste Município de Marechal
Floriano, situada à Avenida Presidente Kennedy , no prédio da Antiga Estação
Ferroviária , Centro , Marechal Floriano , ES .

Esta Lei entra em v1goc na data
de sua publicação

Art. 3" Revogam-se as disposições em
contrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se

Marechal Floóano, 07 de julho de 2000

~i.n,, ~ ntVJ11i

Prefeito Municipal

SnNCIDHO 4 PR E S E i~ TE L t 1

RECEBE O Nº3;zo _lctooo
EM o!_~ 1~ ~­z ~-

·ou E

Pft&EITO - ··

	2000-370-1-L